Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2019  г.                                                                                                   № 108
с. Батурино

О начале отопительного периода 2019-2020 года на территории    муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

       В связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Началом отопительного периода 2019-2020 года для потребителей муниципального образования «Батуринское сельское поселение», дату начала отопительного периода, считать 15 сентября 2019 года.
         2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций поселения, обеспечивающих выработку тепловой энергии, обеспечить подачу теплоносителя для подключения внутренних систем отопления потребителей.
         3 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения (www.bselpasino.ru).
        4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                                             Н.В.Злыднева

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИН

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

.09.201

9

г

.

№

1

0

8

с.

Батурино

О начале отопительного периода 2019

-

2020 года на территории

муниципального

образования

«

Бат

уринское сельское

поселение

»

В связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Началом отопительного периода 2019

-

2020 года для потребителей

муниципального образования

«

Батуринское сельское

поселение»,

дату на

чала

отопительного периода, считать 15 сентября 2019 года

.

2. Рекомендовать руководителям

предприятий и организаций по

селения

,

обеспечивающих выработку тепло

вой энергии

, обеспечить подачу теплоносителя для

подключения внутренних систем отопления потребителе

й.

3

Настоящее постановление подлежит

официальному

опубликованию

в

«Информационном бюллетене»

и размещению на

официальном

сайте

Батуринского

сельского поселения

(

www.

bs

el

pasino.ru

).

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

.

Глав

а

поселения (Глав

а

А

дминистрации)

Н.В.Злыднева